1

令和３年度第 10 回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学教育研究審議会 議事録

１ 日時 令和４年３月２日（水）

２ 場所 書面による審議

３ 出席者

  宮地議⾧（理事⾧兼学⾧）、木苗委員、渡邊委員、伊藤委員（副理事⾧）、中山

委員（副理事⾧）、浦野委員（理事兼副学⾧）、芦川委員（理事）、田原委員（研究科

⾧）、小島原委員（図書館⾧）、窪田委員（事務局⾧）

４ 審議事項

議題１ 令和４年度年度計画（改案）について

賛成 10、反対 0 賛成多数により可決された。

議題２ 令和４年度当初予算（案）について

賛成 10、反対 0 賛成多数により可決された。

議題３ 令和４年度医師配置調整業務委託について

賛成 10、反対 0 賛成多数により可決された。

以上